Nous Williamme Lyndewode, garde du privé scel, et Jebau

Scopyndone, clerc des rolles de la chancelerie de très haut,

très excellant et très puissant prince le Roy de France et

d'Angleterre, nostre souverain seigneur, Thomas Bekyntone et

Estienne Wiltone, docteurs en droit canon et civil, commis¬

saires et aians povoir en ceste partie de par le Roy, nostre dit

sgr, duquel povoir, la teneur, de mot à mot, s'ensuit : s Hen-

ricus, Dei gratia rex Anglie et Francie et dominus Hibernie,

magisiro Willelmo Lyndewode, custodi privati sigilli nostri,

Johannis Stopyndone, clerico rotulorum cancellarie nostre,

Thome Bekyntone et Stephano Wiltone, legum et decretorum

doctoribus, ac Roberto Withyngham, salutem. Sciatis quod

cum aliis, dicte treuge et intercomunicationes mercandisarum,

intres {sic) subditos nostros Anglie et Hibernie et Calesie, et

illos de Brabantia, Flandria dominio et ville de Machlinia,

extunt
usque ad finem triennii sub certis inodis et formis du-

raturœ habite fuerunt tractate, appunctuate et concluse, et jam

exparte illustrissime principisse carissime consanguinee nostre

ducisse Burgundie, nobis est humiliter supplicaturn, ut treugas

sive intercommunicationes predictas prorogare dignaremur,

hine est quod nos de fidelitatibus et circonspectionibus vestris

plurimum confidentes; assignavimus vos, quinque, quatuor et

très, vestrum et vobis plenam tenore presentium, committimus

et damus potestatem, auctoritatem et mandatum spéciale ad

commitandum, certis locis et temporibus, cum magistro Hen-

rico Utenhove, Paulo Deschamps et Lodovico Dommessent,
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oratoribus, sive commissariis predicte consanguinec nostre ple-

nam sufficientem et requisitam potestatem in hac parte haben-

tibns ac de et super continuacione et prorogatione hujusmodi

treugarum sive intercommunicationum a fine et expiratione dicti

termini, usque ad finem quinquemmi, tune proximum sequen-

tem, extendeutes et prorogantes cum effectu. Et ideo vobis

mandamus, quod articula promissa diligenter intendatis et ea

facere exequamini et explicatis in forma predicta et promit-

timus nos bona fide ratum gratum firmum et stabile habituri

totum, et quicquid per vos quinque, quatuor seu très vestrorum,

actum, gestum, seu conclusum, fuerit in premissis ac ea per

vos sic acta per lilteras nostras patentes approbare, ratifficare

et confirmare. In cujus rei testimonium has litteras nostras

fieri fecimus patentes, teste me ipso apud Westm. xxiiia decem-